МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.10.2019                                        № 977

г. Свободный

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Свободного
от 17.09.2019 № 883

1. В связи с продлением срока проведения на территории

городского округа акции «Чистый город», внести следующие изменения:
1.1. По всему тексту распоряжения слова «Провести с 23.09.2019 года

по 18.10.2019 года на территории городского округа акцию «Чистый город»»
заменить соответственно на слова «Провести с 23.09.2019 года по 25.10.2019
года на территории городского округа акцию «Чистый город»».

2. Информационно-аналитическому сектору аналитическо-правового
управления опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Свободного (Еременко О.П.).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города по ЖКХ А.В. Белоусова

Глава города Свободного                                                         В.А. Константинов

Заместитель главы администрации города по ЖКХ
________________________
___________2019 г.

Аналитическо-правовое управление
________________________
___________2019 г.

Подлежит информационному обмену: Да, Нет,
________________________
___________2019 г.

Исполнитель:
________________________
___________2019 г.